3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08 июля 2016 г.
	       №
	  8/64

г. Минеральные Воды
Об организации работы «Горячей линии» связи с избирателями по вопросам подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному округу №4
В целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей в   период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному округу №4, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работу «Горячей линии» связи с избирателями по вопросам подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному округу №4  (далее – «Горячая линия»).
2. Определить, что работа «Горячей линии» до дня голосования осуществляется с 18 августа 2016 года по рабочим дням с 10:00 до 16:00, в день голосования 18 сентября 2016 года с 8:00 – 20:00 по телефону: (8-879-22) 6-62-57.
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громаковой Л.М. организовать работу по регистрации поступающих обращений граждан на телефон «Горячей линии».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Минеральные Воды»  и разместить на официальном сайте Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова